○○○○年○○月○○日
○○○○○○株式会社
経営本部長　○○○○様
○○○○株式会社
○○支店長　○○○○

○○ゴルフ会ご招待

拝啓　若葉の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃は何かとお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。
[bookmark: _GoBack]　さて、このたび弊社では、皆様のご愛顧に対してささやかではございますが、お礼のしるしとしまして、下記の通り○○ゴルフ会を開催することとなりました。
　つきましては、皆様にご参加いただきたくご案内をさせていただきました。ご多忙中恐れ入りますが、ぜひご参加いただきますようお願い申しあげます。
　なお、出欠のご都合を同封のはがきにて、6月2日（木）までにご返事いただければ幸いに存じます。
　まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申しあげます。
敬具

記
１　日時　20XX年７月2日（土）午前8時集合・9時ＩＮスタート
２　会場　ＸＹＺゴルフ倶楽部（別紙参照）
３　賞品　優勝・2位・３位・ＢＢ他　賞品多数
４　その他　競技終了後心ばかりですが懇親会を予定しております
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上